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angivelse af relevante lovbestemmelser, 
bekendtgørelser, finansudvalgsaktstykker 
m. v. samt en angivelse af den eller de 
opgaver, til hvis løsning der søges bevil- 
ling. Såfremt det ved lov er pålagt en in- 
stitution at udføre rekvireret arbejde, med- 
tages oplysning herom. 

10. Der redegøres for. omfanget af den 
virksomhed, som er lagt til grund for ud- 
arbejdelsen af bevillingsforslaget, herunder 
for, om der forudsættes oprettet nye afde- 
linger, lokale institutioner, kontorer 81. lign. 
samt om der forudsættes optaget nye 
arbejdsopgaver, eller om arbejdsopgaver 
vil ophøre. Specielt anføres de ændringer 
i arbejdsopgavernes art og omfang, der 
er en følge af lovgivning eller står i for- 
bindelse med ibrugtagning af nye ejen- 
domme, indgåelse af nye lejemål m. v. 
Forudsætninger vedrørende arbejdets om- 
fang og ændringer heri skal i muligt omfang 
udtrykkes kvantitativt 홢 f. eks. ved 
angivelse af antal patientdage, antal elev- 
dage, antal undervisningshold o. lign. 

11.1) Anmærkningerne skal med virkr 
ning fra finansåret 1967-68 tillige inde- 
holde redegørelse for, hvorledes henholds- 
vis driftsudgifter og tilskud antages at 
blive i de følgende 2 finansår ud fra de 
forudsætninger, under hvilke den pågæl- 
dende virksomhed planlægges i denne peri- 
ode. Disse forudsætninger anføres, ligesom 
det anføres, hvilke bevægelser der regnes 
med i det samlede personale, jfr. pkt. 15-17. 

12. Der redegøres om fornødent for, 
hvorledes hovedkontoens indhold er ændret 
i forhold til den hovedkontoopdeling, som 
benyttedes i den senest vedtagne finanslov, 
herunder for eventuelle korrektioner i R- og 
B-tal. 

13. Udgiftsbevillingen: Driftsudgifter og 
de tilsvarende R- og B-tal specificeres under 
benyttelse af den standardkontoplan, som 
er optaget i anmærkningerne til forslag til 
finanslov for finansåret 1965-66, sp. 699 ff., 
således at F-tallet angiver den skønnede 
udgiftsfordeling. 

Standardkontoplanens konti 00, 10, 15, 
20, 30, 32, 40, 50, 54, 80 og 89 kan ikke 
benyttes for så vidt angår bevillingsfor- 
slaget. 

14. Indtægtsbevillingen: Indtægter og de 
tilsvarende R- og B-tal specificeres under 
benyttelse af standardkontoplanen og såle- 
des at hver indtægtsart (gebyr, takst, ind- 
gangspenge etc.) anføres for sig, uanset om 
de i standardkontoplanen har samme konto- 
nummer. For hver standardkonto anføres 
R, B og F. Standardkontoplanens konto 90 
kan ikke benyttes for så vidt angår bevil- 
lingsforslaget. 

15. Der optages en oversigt over det 
personale, der aflønnes under det pågældende 
udgiftsområde. 

Personaleoversigten opstilles i fem kolon- 
ner, idet dens hoved udformes som nedenfor 
vist for 1966-67: 

1. 2. 3. 4. 6. 
Forv. antal Normerede Antal 

ansatte eller god- . besatte Foreslået Beregnet 
ift anm. til kendte stillinger antal an- lønudgift 
finanslov- stillinger pr. satte i l 1 
forslaget pr. 1. april 1. april 1966-67 , 1966.67. 

for 1965-66 1965 1965 

Personaleoversigten opdeles i 3 afsnit: 

a. statstjenestemænd, 
b. overenskomstansat personale og 
c. andet personale. 

ad a. For statstjenestemænd anføres i 
kolonne 1-4 antal personer for hver stillings- 
betegnelse inden for hver lønningsldasse, 
således at højeste lønningsklasse anføres 
først. I kolonne 5 anføres lønudgiften for 
hver lønningsldasse. Efter grupperingen i 
lønningsklasser gives en specifikation af den 
foreslåede udgift til løndele, der ikke indgår 
i beregningen af lønudgiften i de enkelte 
lønningsklasser, jfr. pkt. 16 ad kolonne 5. 

ad b. Ved overenskomstansat personale 
forstås personale, som aflønnes i henhold 
til en af staten indgået eller godkendt 
overenskomst med en faglig organisation. 
I kolonne 1-4 anføres antal personer aflønnet 
efter hver overenskomst og i kolonne 5 den 
tilsvarende lønudgift. Oplysningerne gives 
opdelt på heldags- og deltidsansatte, og for 

1) Ophævet ved finansministeriets cirkulære af 18. januar 1966 om udarbejdelse af budgetoverslag 
for finansårene 1967-68, 1968-69 og 1969-70. 


